东莞市贡福
东莞市贡福电子有限公司
Dongguan Gongfu Electronics Co., Ltd.

4.周围空气无爆炸危险的介质，无腐蚀金属和破坏绝缘的气体，无导电尘埃。
5.产品可垂直、水平或倾斜安装，工作场所无显著振动和冲击。
订货须知
1. 订货时写清产品型号、规格，如：额定电压、额定电流、系列号、结构代号及订货数量等。
2.对熔断器安装地点海拔高于 2000m 或熔断器安装方式和尺寸有特殊要求时，可在订货时提出，
另行商定，我公司将最大限度地满足用户需求。
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
规格参数
外形安装尺寸
GF 熔断器底座参数
型号 额定电压（V） 额定电流（A）
尺寸（mm） 外形
图号A B C
100GF-LZ
380 10、16、20、25、32、40、50、63、80、
100、125、160、200、250
54 78 100
图 1
690
800 10、16、20、25、32、40、50、63、80、
100、125、160
71 95 117
1000
100GF-L
380 10、16、20、25、32、40、50、63、80、
100、125、160、200、250
54 76 96
图 2
690
800 10、16、20、25、32、40、50、63、80、
100、125、160
71 93 113
1000
型号 最大电压（V） 最大负载电流（A）
尺寸 (mm) 外形
图号A B C D E F H
GF-00 1000 200A 147 126 80 43 25 16 38 图 3
方管螺栓连接式快速熔断器
额定电压：AC 380V-1000V
额定电流：10A-250A
保护类别：aR/gR
分断能力：100KA
图1
图2
图3
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
分系列方管 P 型螺栓连接式快速熔断器规格参数
型号 额定电压（V） 额定电流（A）
尺寸（mm） 外形
图号A B E H M
104GF
380 10、25、32、40、50、63、
80、100、125、150、200、
250、300、350、400、500
50
80 43 Φ17 M8 图 4
500
690
800 10、25、32、40、50、63、
80、100、125、150、200、
250、300、350、400

特 点：分断能力高、限流特性好，特性稳定，I2t 值和功耗低，可外接熔断指示信号器或微动开关。
适 应 于：变频调速、无功补偿、励磁电源、半导体器件及可控硅整流装置的保护。
型号说明：
NGT □-□/□ NGT C □-□/□
额定电流（A） 额定电流（A）
额定电压（V） 额定电压（V）
熔断器尺码 熔断器尺码
快速熔断器 刀形插拔式
快速熔断
NGT 系列快速熔断器规格参数
NGTC 系列快速熔断器规格参数
型号 额定电压（V） 额定电流（A）
尺寸 (mm) 分断能力
KA
外形
图号A B
NGT00 380、690、800 10、25、32、40、50、63、80、100、125、150
100
图 36
NGT1 380、690、800、1000 25、32、40、50、63、80、100、125、150 48 26
图 37NGT2 380、690、800、1000 100、125、160、200、250、300、355、400 58 32
NGT3 380、690、800、1000 350、400、450、500、560、630 67 38
型号 额定电压（V） 额定电流（A）
尺寸 (mm) 外形
图号A B C D
NGTC00 380、690、800 25、32、40、50、63、80、100、125、150 29 78 57 15
图 38
NGTC1 380、690、800、1000 100、125、160、200、250 48 135 62 20
NGTC2 380、690、800、1000 200、250、280、315、355、400 58 150 72 25
NGTC3 380、690、800、1000 355、400、450、500、560、630 67 150 82 32
图 36 图 37
图 38
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
勾叉型熔断器底座
性能符合:IEC60269
特 点：结构紧凑，安装方便，绝缘可靠。
配套 NGT 系列熔断器及勾叉型（Z型）快速熔断器使用。
规格参数
型号 最大电压（V） 最大负载电流（A）
尺寸 (mm) 外形
图号A B C D E F G H K
GFD-80 1000 800 205 150 80 85 40 60 23 63 78 图 39
GFD-80S 1000 1800 205 150 80 85 40 60 28 63 78 图 40
GFD-110 1400 800 205 180 110 85 40 60 23 63 78 图 39
GFD-110S 1400 1800 205 180 110 85 40 60 28 63 78 图 40
图 39 图 40
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
系列螺栓连接圆管式快速熔断器
性能符合:IEC60269
额定电压:AC 250V,690V
额定电流：10A-400A
分断能力;100KA
保护类别：aR
安装方式：螺栓连接
特 点：分断能力高、限流特性好，特性稳定，I2t 值和功耗低，
适 应 于：UPS 电源、逆变器、变频器、整流器、电机、电容、电池、机动车及线路元器件的短路保护。
RS88 系列圆管式快速熔断器规格参数
外形安装尺寸
型号
额定电压
（V）
额定电流（A）
尺寸（mm） 外形
图号A B C D E F G K H
RS88-1 250
10、20、25、32、40、
50、63、80、100、125、
160、200
41 56 12 Φ18 26 19 6.5 10 2
图 41
RS88-2 250
20、25、32、40、50、
63、80、100、125、160、

技术参数/Technical Parameters
型号
Type
额定电压
Rated
Voltage（V）
额定电流
Rated
Current（A）
尺寸图
Figure
PV1XL15063-Z1 1500 63 1XL-Z1
PV1XL15063-Z2 1500 63 1XL-Z2
PV1XL15080-Z1 1500 80 1XL-Z1
PV1XL15080-Z2 1500 80 1XL-Z2
PV1XL15100-Z1 1500 100 1XL-Z1
PV1XL15100-Z2 1500 100 1XL-Z2
PV1XL15125-Z1 1500 125 1XL-Z1
PV1XL15125-Z2 1500 125 1XL-Z2
PV1XL15160-Z1 1500 160 1XL-Z1
PV1XL15160-Z2 1500 160 1XL-Z2
PV1XL15200-Z1 1500 200 1XL-Z1
PV1XL15200-Z2 1500 200 1XL-Z2
外形及安装尺寸/Outline Dimension
1XL-Z1
特性曲线/Characteristic Curve
1XL-Z2

保护类别/ Protection Feature：gPV
安装方式/ Installation Method：
螺栓安装 Bolt Installation
技术参数/Technical Parameters
型号
Type
额定电压
Rated
Voltage
（V）
额定电流
Rated
Current（A）
尺寸图
Figure
PV2XL15160-Z1 1500 160 2XL-Z1
PV2XL15160-Z2 1500 160 2XL-Z2
PV2XL15200-Z1 1500 200 2XL-Z1
PV2XL15200-Z2 1500 200 2XL-Z2
PV2XL15250-Z1 1500 250 2XL-Z1
PV2XL15250-Z2 1500 250 2XL-Z2
PV2XL15315-Z1 1500 315 2XL-Z1
PV2XL15315-Z2 1500 315 2XL-Z2
PV2XL15350-Z1 1500 350 2XL-Z1
PV2XL15350-Z2 1500 350 2XL-Z2
PV2XL15400-Z1 1500 400 2XL-Z1
PV2XL15400-Z2 1500 400 2XL-Z2
外形及安装尺寸/Outline Dimension
2XL-Z1
特性曲线/Characteristic Curve
2XL-Z2
型号解释/ Model description
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
技术参数/Technical Parameters
型号
Type
额定电压
Rated
Voltage
（V）
额定电流
Rated
Current（A）
尺寸图
Figure
PV3XL15400-Z1 1500 400 3XL-Z1
PV3XL15400-Z2 1500 400 3XL-Z2
PV3XL15450-Z1 1500 450 3XL-Z1
PV3XL15450-Z2 1500 450 3XL-Z2
PV3XL15500-Z1 1500 500 3XL-Z1
PV3XL15500-Z2 1500 500 3XL-Z2
PV3XL15550-Z1 1500 550 3XL-Z1
PV3XL15550-Z2 1500 550 3XL-Z2
PV3XL15630-Z1 1500 630 3XL-Z1
PV3XL15630-Z2 1500 630 3XL-Z2
外形及安装尺寸/Outline Dimension
3XL-Z1
特性曲线/Characteristic Curve
3XL-Z2

螺栓安装 Bolt Installation
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
外形及安装尺寸/Outline Dimension
技术参数/Technical Parameters
型号
Type
额定电压
Rated
Voltage
（V）
额定电流
Rated
Current（A）
尺寸图
Figure
ESF5-630 1500 630
图 1.1
ESF5-700 1500 700
ESF5-800 1500 800
ESF5-900 1500 900
ESF5-1000 1500 1000
ESF5-1100 1500 1100
ESF5-1250 1500 1250
ESF5-1350 1500 1350
ESF5-1500 1500 1500
ESF5-1600 1500 1600
ESF5-1800 1500 1800
特性曲线/Characteristic Curve
储能熔断器/Energy Storage Fuse
ESF5 1500V DC 630A-1800A
本产品用于储能电池系统及变流器系统控制装置的保护，

图 1.1
东莞市贡福电子有限公司 Dongguan GongFu Electronics Co., Ltd
外形及安装尺寸/Outline Dimension
技术参数/Technical Parameters
型号
Type
额定电压
Rated
Voltage
（V）
额定电流
Rated
Current（A）
尺寸图
Figure
ESF6-1250 1500 1250
图 2.1
ESF6-1400 1500 1400
ESF6-1600 1500 1600
ESF6-1800 1500 1800
ESF6-2000 1500 2000
ESF6-2500 1500 2500
ESF6-2800 1500 2800
ESF6-3000 1500 3000
特性曲线/Characteristic Curve
储能熔断器/Energy Storage Fuse
ESF6 1500V DC 1400A-3000A
本产品用于储能电池系统及变流器系统控制装置的保护，